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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret procedurer for midlertidig
vask af personalebeklædning samt klude og lign. Virksomheden
har iværsat plan i uge 51 for flytning af vaskemaskinen og
tørretumbleren, ok.
Prøveudtagning: Virksomheden oplyser at de i onsdags har
afsendt de sidste prøver på fødevarer herunder snittet grønt,
spiseklarer fødevarer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ventilationsrist
over opvaskemaskine fremstår med ansamlinger af tyk støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af denne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Produktionskøkken og maskiner,
opvaskeområde med makskine, toilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedlighold
af lokaler. Følgende er konstateret: Fuge ved håndvask køkken
fremstår med revner, der er enkelte huller i fliser ved
grøntvasken. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder. Virksomheden har udbedret
huller i lofter, samt ubehandlet træ på karme, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling samt kontrol med tranport af fødevarer herunder
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måling af temperatur inden afgang, fra sidste tilsyn til i dag.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Emballage til fødevarer. Følgende er konstateret: Der er en del plastbeholdere som
fresmtår med misfarvninger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om regler for udskifting af emballage.


